
 

Dvě velká balení 
superprémiového krmiva

platí pro obojky nebo pipety 
Advantix, Kiltix, 

Bolfo nebo Scalibor 

Royal Canin, Brit Care, Hill´s, Trainer, Carnilove, Eukanuba nebo Pro Plan 
12 kg a více

+ antipaRaZitikum
dle vlatního výběru ZDaRma

v hodnotě 

až 599 kč 
zdarma

od 999 kč / ks

2x
=

Akce platí pro dva stejné produkty v téže gramáži.

FeRplaSt
 přepravka 
atlas Car mini
  72 x 41 x 51 cm

vitakRaFt
 emotion 
  Sensible králík 
Beauty činčila 
600 g

DaRWin´S
 pond basic
  1,5 kg

AKČNÍ MAGAZÍN

05/ 2013
Platnost od 1. 5. do 31. 5. 2013

GimDOG
 pasta  
Dental Care
  50 g

Rinti
 konzervy 
nature´s
  různé druhy
  800 g

butCHeR´S
 konzerva
  kuře+šunka+rýže
  390 g

SLEVA20 Kč

SLEVA
400 Kč

97 139 

87× v ČR!

30 % 
SLEVA

199 249 1599 1999
cena za 1 ks při koupi 3 ks 

SLEVA50 Kč

79 99 69 89 2190
2890

cena za 1 ks při koupi 2 ks 

SLEVA20 Kč

SLEVA7 Kč

nové





pet CHeF
 Granule
  drůbeží nebo hovězí 
  3 kg

bRit
 konzervy 
boutiques  
Gourmandes
  různé druhy
  400 g

Rinti
 konzervy Gold 
 různé druhy 
185 g

pet ROYal
 prémiové granule 
adult Small breeds
  pro malá plemena 
  2,7 kg

GimDOG
 Dental Care Snaps
  125 g

butCHeR´S
 konzervy activ 
  různé druhy
  400 g

  

GimDOG
 Sportsnacks
   různé druhy
60 g

pet ROYal
 prémiové granule 
adult large breeds
  pro velká plemena 
  10 kg

NÁŠ TIP

miGliORCane 
 paštiky
  drštky+jehně  
nebo telecí s mrkví 
300 g

pet CHeF
 konzervy
  hovězí nebo  
kuře+krocan 
  1250 g

Rinti
 kapsičky 
Filet nebo Filetto
  různé druhy
  125 g nebo 150 g

SLEVA
10 Kč

2495
4990

2 + 2
ZDARMA

20 % 
SLEVA

20 % 
SLEVA

2 + 1ZDARMA

21 % 
SLEVA

SLEVA20 Kč

SLEVA10 Kč

SLEVA5 Kč

59 69

499 599 od 3490
ks

3992
4990

79 99

2990
3990

2490
2990

183 229
cena za 1 ks při koupi 3 ks 

2990
3790

1926
2890

cena za 1 ks při koupi 3 ks 

SLEVA
100 Kč

cena za 1 ks při koupi 4 ks 

nové



Navštivte www.hillspet.cz
     www.avet.cz

Svět Vašeho malého mazlíčka je plný dobrodružství, ale je v něm i stres  
a zdravotní rizika. Nové krmivo Hill’s™ Science Plan™ Small & Miniature 
je vytvořeno speciálně k jeho ochraně díky vysokému obsahu vitamínu C a E  
k podpoře obranyschopnosti a dlouhověkosti. Je s přídavkem taurinu  
a kontrolovanou hladinou soli pro zdravé srdce. Obsahuje omega-3 mastné 
kyseliny a vyvážený obsah minerálů pro zdravý vývoj kloubů a silné kosti.  
A nabízí menší, snadno stravitelné granule, vytvořené speciálně tak, aby padly 
do jeho drobné tlamičky. Začněte chránit svého mazlíčka již dnes. Zevnitř navenek.

Ochrana malých psů  
ve velkém světě

DOPORUČOVÁNO
V E T E R I N Á Ř I
N A  C E L É M  S V Ě T Ě Výhody/tvrzení se mohou lišit u každého produktu/životní fáze

HILLS_SM_ConsAd_A4.indd   2 31.7.12   17:00

NOVINKA
VE VAŠEM OBCHODĚ

Hill’s   Science Plan   Small and MiniatureTM TM

MINIATURNÍ
GRANULE

OCENÍ I VÁŠ
PEJSEK



Kocky
TIP KOCICEK

49 59

HuHubambOO
 100% maso 
platinum
  různé druhy 
  50 g

pet CHeF
 Granule
  kuře+krocan+zelenina 
1,5 kg

Gimpet 
 topinis 
 s tvarohem 
nebo se pstruhem
  70 ks

animOnDa
 konzervy  
brocconis
  různé druhy 
400 g

HuHubambOO
 kapsičky Cat
  různé druhy 
80 g

tRaineR
 Superprémiové 
granule adult
  kachna&hrášek  
nebo králík&kukuřice 
  400 g   

NÁŠ TIP

89 119

Gimpet
 pasta  
Creme Gourmet
  játra, olivový olej, mléko, 
jogurt nebo sýr 
75 g

pet ROYal
 prémiové granule 
  různé druhy
  360 g

2395
4790

Cena za 1 ks při koupi 2 ks

WHiSkaS
 Granule
  různé druhy
  1,5 kg

miamOR
 paštiky
  různé druhy
  100 g

1660
2490

Cena za 1 ks při koupi 3 ks

SLEVA10 Kč

SLEVA30 Kč

22 % 
SLEVA

SLEVA10 Kč

2 + 1ZDARMA

SLEVA30 Kč

SLEVA20 Kč

SLEVA20 Kč

Gimpet
 Grasbits
  tablety s kočičí trávou 
50 g

1 + 1
ZDARMA

SLEVA5 Kč

2 + 1ZDARMA

79 99

59 79

1927
2890

Cena za 1 ks při koupi 3 ks

1390
1890

4990
64

149 179

69 79



Nyní dostupné 
 v našich prodejnách!

Důležitou informací pro majitele psa je,
že kameny Dog Rocks nemění pH hodnoty moči.

Jak se kameny používají?
Každé balení Dog Rocks obsahuje 200 g produktu. Může 
to být jeden celý kus nebo více kousků, jejichž celková 
váha je 200 g.

Používání kamenů je velmi jednoduché. Stačí vložit jedno 
balení kamenů Dog Rocks do misky s vodou, ze které pije 
Váš pes. Poměr kamene k vodě v misce je následující: 200 g 
kamene na maximálně 2 litry vody. Pro zaručení maximální 
účinnosti se doporučuje vyměňovat Dog Rocks přibližně 
každé 2 měsíce za nové balení.

Viditelné účinky Dog Rocks, tedy zlepšení vypálených 
míst trávníku, se dostaví už po 5 týdnech používání. Velmi 
poškozený trávník je však třeba revitalizovat.

  PŘEDSTAVUJEME

Znáte to? Pejsek si vyběhne
na “malou” na zahradu a vy

po něm nacházíte vypálené místa, 
kde ještě před pár dny rostla tráva...

Tento problém je velmi běžný u majitelů čtyřnohých miláčků, 
zejména pokud se majitel pejska o vzhled svého trávníku 
neustále stará. Problém spočívá v tom, že psí moč obsahuje 
takové množství dusičnanů, které dokáže trávě vypálit kořínky. 
Jisté množství dusičnanů trávě i rostlinám obecně prospívá, ale 
jejich velká koncentrace je nebezpečná.

Co je Dog Rocks®?
Dog Rocks® je 100% přírodní produkt. Je to paramagnetická, 
vulkanická hornina, která se nachází v Austrálii.

Jak mohou Dog Rocks pomoci?
Tyto kameny dokáží odfi ltrovat různé nečistoty z vody jako 
cín, čpavek a dusičnany. Tyto nečistoty odcházejí močí, a když 
se dostanou do kontaktu s trávou, vypálí její kořínky. Během 
používání Dog Rocks pije pes čistší vodu a zároveň jeho 
moč neobsahuje takové množství dusičnanů, které dokáže 
vypalovat trávu.

Podmínkou je zdravotní nezávadnost.
Před uvedením na trh byly kameny Dog Rocks podrobeny 
pečlivé analýze jejich vlivu na psy. Zjistilo se, že nemají žádný 
vedlejší efekt na zvířata. Každý rok jsou stále pravidelně 
laboratorně testovány na garanci jejich zdravotní nezávadnosti. 
Dog Rocks se již více než 11 let úspěšně používá v Austrálii, na 
Novém Zélandu a už 5 let se velmi úspěšně používají ve více 
zemích Evropy či USA. Dog Rocks kameny jsou jedinečné a těší 
se velké oblibě u milovníků psů po celém světě.

před použitím
kamenů Dog Rocks

po použití kamenů 
Dog Rocks

                      doporučené veterináři
                           ověřeno zákazníky

Dog Rocks ® začne zlepšovat kvalitu trávníku už do 5 týdnů od zahájení jejich používání!

í kamenůí kamenů
sssss

alitu trávníku už do 5 týdnů od zahájení jejich používání!

100% přírodní produkt
obsahuje přírodní minerální látky

nemění pH moči



Nyní dostupné 
 v našich prodejnách!

Důležitou informací pro majitele psa je,
že kameny Dog Rocks nemění pH hodnoty moči.

Jak se kameny používají?
Každé balení Dog Rocks obsahuje 200 g produktu. Může 
to být jeden celý kus nebo více kousků, jejichž celková 
váha je 200 g.

Používání kamenů je velmi jednoduché. Stačí vložit jedno 
balení kamenů Dog Rocks do misky s vodou, ze které pije 
Váš pes. Poměr kamene k vodě v misce je následující: 200 g 
kamene na maximálně 2 litry vody. Pro zaručení maximální 
účinnosti se doporučuje vyměňovat Dog Rocks přibližně 
každé 2 měsíce za nové balení.

Viditelné účinky Dog Rocks, tedy zlepšení vypálených 
míst trávníku, se dostaví už po 5 týdnech používání. Velmi 
poškozený trávník je však třeba revitalizovat.

  PŘEDSTAVUJEME

Znáte to? Pejsek si vyběhne
na “malou” na zahradu a vy

po něm nacházíte vypálené místa, 
kde ještě před pár dny rostla tráva...

Tento problém je velmi běžný u majitelů čtyřnohých miláčků, 
zejména pokud se majitel pejska o vzhled svého trávníku 
neustále stará. Problém spočívá v tom, že psí moč obsahuje 
takové množství dusičnanů, které dokáže trávě vypálit kořínky. 
Jisté množství dusičnanů trávě i rostlinám obecně prospívá, ale 
jejich velká koncentrace je nebezpečná.

Co je Dog Rocks®?
Dog Rocks® je 100% přírodní produkt. Je to paramagnetická, 
vulkanická hornina, která se nachází v Austrálii.

Jak mohou Dog Rocks pomoci?
Tyto kameny dokáží odfi ltrovat různé nečistoty z vody jako 
cín, čpavek a dusičnany. Tyto nečistoty odcházejí močí, a když 
se dostanou do kontaktu s trávou, vypálí její kořínky. Během 
používání Dog Rocks pije pes čistší vodu a zároveň jeho 
moč neobsahuje takové množství dusičnanů, které dokáže 
vypalovat trávu.

Podmínkou je zdravotní nezávadnost.
Před uvedením na trh byly kameny Dog Rocks podrobeny 
pečlivé analýze jejich vlivu na psy. Zjistilo se, že nemají žádný 
vedlejší efekt na zvířata. Každý rok jsou stále pravidelně 
laboratorně testovány na garanci jejich zdravotní nezávadnosti. 
Dog Rocks se již více než 11 let úspěšně používá v Austrálii, na 
Novém Zélandu a už 5 let se velmi úspěšně používají ve více 
zemích Evropy či USA. Dog Rocks kameny jsou jedinečné a těší 
se velké oblibě u milovníků psů po celém světě.

před použitím
kamenů Dog Rocks

po použití kamenů 
Dog Rocks

                      doporučené veterináři
                           ověřeno zákazníky

Dog Rocks ® začne zlepšovat kvalitu trávníku už do 5 týdnů od zahájení jejich používání!

í kamenůí kamenů
sssss

alitu trávníku už do 5 týdnů od zahájení jejich používání!

100% přírodní produkt
obsahuje přírodní minerální látky

nemění pH moči

Gimpet
 Sprej Zákaz  
vstupu
150 ml

biOkat’S
 lopatka na WC
  děrovaná

FeRplaSt
 kartáč  
  5949

FeRplaSt
 WC prima 
- kryté s filtrem
  39,5 x 52,5 x 38 cm

beltY
 kožený obojek  
bela
různé druhy

FeRplaSt
 podnos lindo 
s miskami
  300 ml

kiltix 
 antiparazitární 
obojky + protiklíštěcí 
ponožky ZDaRma

GimbORn
 Cat-nip
  20 g

Gimpet
 tráva s luční 
vůní
  150 g

SLEVA 
10 Kč

HuHubambOO
 Hračky animal Skin
  20, 30 a 45 cm 
různé druhy

+ DÁREK

SLEVA 
20 Kč

TIP

SLEVA 
50 Kč

10 % 
SLEVA

SLEVA 
50 Kč

1990  2990

269 319

129 149

FeRplaSt 
 přepravka atlas bike 20
  40 x 23 x 22 cm

od 199 ks

beltY 
 kožený  
náhubek 
  různé velikosti

HuHubambOO 
 Silikonová 
podestýlka 
  levandule 
  3,8 litru

1199 ks

Gimpet
 Sprej Spiels 
s catnipem
  100 ml

159 179106 159
Cena za 1 ks při koupi 3 ks

SLEVA 
10 Kč

od 499 
ks 199 249 

od 80 od  89 

59 69

69 ks

profesionální šampony a spreje pro psy 

od 99 ks

399 499

SLEVA 

100 Kč

+



OBOJKY od .... Kč

KILTIX
až 7 měsíců

BOLFO
pro psy a kočky
až 5 měsíců proti blechám
10 týdnů proti klíšťatům

SCALIBOR
až 6 měsíců

SCALIBOR
Antiparazitní 
obojky 
pro psy
48 cm, 65 cm

ANTIPARAZITÁRNÍ OBOJKY   

SPREJE A ROZPRAŠOVAČE    

BOLFO
- pro psy a kočky
- až 5 měsíců proti blechám
- až 10 týdnů proti klíšťatům

FORESTO
- pro psy a kočky
- účinnost až 8 měsíců

SCALIBOR
- pro psy
- až 6 měsíců 

BEAPHAR 
BIO BAND
- pro psy nebo kočky
- až 4 měsíce

KILTIX
- pro psy
- účinnost až 7 měsíců

PIPETY   

FRONTLINE 
- pro psy nebo kočky
- až 2 měsíce proti blechám
- až 1 měsíc proti klíšťatům

ARPALIT NEO 7M
- pro psy
- účinnost až 6 měsíců 
  i na vývojová stádia blech

FRONTLINE
- až 5 týdnů proti klíšťatům
- až 3 měsíce proti blechám

ARPALIT NEO
- sprej, rozprašovač,
  pěna nebo šampón

ARPALIT BIO
REPELENT
- pro lidi i zvířata!
- až 4 hodiny nebo do umytí
 

ADVANTIX
- pro psy
- účinnost až 1 měsíc

FRONTLINE COMBO
- pro psy nebo kočky
- až 1 měsíc proti klíšťatům
- až 2 měsíce proti blechám
  včetně vývojových stádií

S T O P ! 
klíšťatům, blechám, komárům
a dalším parazitům!

NÍ OBOJKY

KBOLFBOLF
- pro psy a kočky

až 5 měsíců proti blec

FOFO

P

DVANTIX

 PIPETY  PIPETY 

s t o p ! 
klíšťatům, blechám, komárům
a dalším parazitům!



Hlodavci

OBOJKY od .... Kč

KILTIX
až 7 měsíců

BOLFO
pro psy a kočky
až 5 měsíců proti blechám
10 týdnů proti klíšťatům

SCALIBOR
až 6 měsíců

SCALIBOR
Antiparazitní 
obojky 
pro psy
48 cm, 65 cm

ANTIPARAZITÁRNÍ OBOJKY   

SPREJE A ROZPRAŠOVAČE    

BOLFO
- pro psy a kočky
- až 5 měsíců proti blechám
- až 10 týdnů proti klíšťatům

FORESTO
- pro psy a kočky
- účinnost až 8 měsíců

SCALIBOR
- pro psy
- až 6 měsíců 

BEAPHAR 
BIO BAND
- pro psy nebo kočky
- až 4 měsíce

KILTIX
- pro psy
- účinnost až 7 měsíců

PIPETY   

FRONTLINE 
- pro psy nebo kočky
- až 2 měsíce proti blechám
- až 1 měsíc proti klíšťatům

ARPALIT NEO 7M
- pro psy
- účinnost až 6 měsíců 
  i na vývojová stádia blech

FRONTLINE
- až 5 týdnů proti klíšťatům
- až 3 měsíce proti blechám

ARPALIT NEO
- sprej, rozprašovač,
  pěna nebo šampón

ARPALIT BIO
REPELENT
- pro lidi i zvířata!
- až 4 hodiny nebo do umytí
 

ADVANTIX
- pro psy
- účinnost až 1 měsíc

FRONTLINE COMBO
- pro psy nebo kočky
- až 1 měsíc proti klíšťatům
- až 2 měsíce proti blechám
  včetně vývojových stádií

S T O P ! 
klíšťatům, blechám, komárům
a dalším parazitům!

NÍ OBOJKY

KBOLFBOLF
- pro psy a kočky

až 5 měsíců proti blec

FOFO

P

DVANTIX

 PIPETY  PIPETY 

apetit
 vita pearls
  50 g

veRSele laGa  
/ pReStiGe
 kompletní krmivo
  různé druhy
  1 kg

apetit
 vaječná směs
  150 g nebo 1 kg 
žlutá nebo červená 

vitakRaFt
 vitamínové  
perly
  různé druhy
  20 g

DaRWin´S
 vital snack
  Worms, Flowers 
nebo 
Lucerne Sticks
  75 g

DaRWin´S
 Sticks 
  různé druhy
  150 g

apetit
 Chinchilla mix
  1 kg

vitakRaFt
 kompletní  
krmivo pepe
  křeček, morče  
nebo králík 
750 g

veRSele 
laGa
 plněné polštářky  
pro hlodavce 
Crock
  mrkev  
nebo bylinky 
50 g

veRSele 
laGa
 krmivo 
pRO  
pro myši  
a potkany
  1 kg

vitakRaFt
 Ovocné 
tyčky  
kräcker
  různé druhy
  2 nebo 3 ks

vitakRaFt 
 ptačí písek 
  2,5 kg

FeRplaSt
 klec Regina 
malá klec pro andulky, 
kanárky a další  
drobné exoty 
  bílá 
32,5 x 49 cm

SLEVA 
10 Kč

SLEVA 
20 Kč

SLEVA 
10 Kč

SLEVA 
7 Kč

SLEVA 
30 Kč

TIP

SLEVA 

– 200 Kč

vitakRaFt
 krmivo  
pro potkany menu
  400 g

SLEVA 
20 Kč

SLEVA 
20 Kč

69  ks

799 999

veRSele  
laGa
 krmivo Ferret  
nature 
  pro fretky 
750 g

28% 
SLEVA

2890
3590

99 119

99 129

od 4990
ks

79 89

59 69

129 179

od 1390
ks

od 139 ks od 3490
ks

2990  ks

59 79

TIP

59 79



Vše co potřebujete v jednom
Nákupem designového akvária biUbe dostanete vše, 
co potřebujete k zařízení Vašeho akvária. Nemusíte 
již nakupovat další komponenty, jako u standardních 
akvárií, a obdržíte kompletní informace k zařízení. 
Přidáte pouze vodu a rybičky. Poté se už jen můžete 
posadit a užívat magické okamžiky při sledování 
Vašich rybiček. 
Fakta o filtrech
Většina standardních akvárií má filtr na straně nebo 
nahoře. Co se ale děje – nečistoty klesají na dno. 
Proto mají akvária biUbe filtr na dně, tam kde je 
potřeba nejvíce filtrovat.

Nyní s automatickým denním i nočním 
světlem

Informujte se na biUbe 
ve Vašem nejbližším Pet Center

Novinka na trhu.   

biUbe biUbe PURE

Noční světlo Denní světlo 

N
O

 Q
U I B B L E

G
U A R A N T E

E

12
  MONTH



 
Teraristika

Vše co potřebujete v jednom
Nákupem designového akvária biUbe dostanete vše, 
co potřebujete k zařízení Vašeho akvária. Nemusíte 
již nakupovat další komponenty, jako u standardních 
akvárií, a obdržíte kompletní informace k zařízení. 
Přidáte pouze vodu a rybičky. Poté se už jen můžete 
posadit a užívat magické okamžiky při sledování 
Vašich rybiček. 
Fakta o filtrech
Většina standardních akvárií má filtr na straně nebo 
nahoře. Co se ale děje – nečistoty klesají na dno. 
Proto mají akvária biUbe filtr na dně, tam kde je 
potřeba nejvíce filtrovat.

Nyní s automatickým denním i nočním 
světlem

Informujte se na biUbe 
ve Vašem nejbližším Pet Center

Novinka na trhu.   

biUbe biUbe PURE

Noční světlo Denní světlo 

N
O

 Q
U I B B L E

G
U A R A N T E

E

12
  MONTH

aQuaRimex
 Sušené krevetky
  1-2 cm  
ZipLock 
500 ml

teRRanO
 Substráty
  různé druhy 
4 litry

SeRa
 Raffy p
  krmivo 
pro vodní želvy 
1000 ml

SeRa
 Reptil proff.  
Herbivor
  1000 ml

SeRa pOnD
 algenstop 
  účinný prostředek  
pro kontrolu  
plovoucích  
a vláknitých řas  
v rybníčku 
250 ml

FeRplaSt
 akvarijní set Dubai
  různé druhy  
a velikosti

FeRplaSt 
 umělé akvarijní  
rostliny
  vybrané druhy 
20 cm

SeRa
 koi Color 
medium
nebo 
koi Royal
mini, medium 
1000 ml

DaJana 
 tropica
  základní  
krmivo pro  
všechny druhy 
okrasných  
rybek  
250 ml

FeRplaSt
 Sada akvarijních 
dekorací  
Mini, Mini 2

aQuaRimex 
 písek 
  různé barvy 
550 g nebo 2,5 kg

vitakRaFt 
 Substrát tukan
  pro želvy  
nebo  
tropický 
4 litry

FeRplaSt
 akvarijní set 
Capri Junior
  různé barvy 
41 x 26,5  
x 34 cm 

SLEVA 
10 Kč

SLEVA 
30 Kč

SLEVA 

100 Kč

30 % 
SLEVA

SLEVA 

500 Kč

20 % 
SLEVA

SLEVA 
20 Kč

SLEVA 
30 Kč

SLEVA 
40 Kč

od 159 od 18969  79

od 118 od 169 od 69 ks

FeRplaSt
 Želvárium  
Haiti 40
  různé druhy

999  1399199 299

199 229

SLEVA 

400 Kč

SLEVA 

300 Kč

49 
69 7920

99

SLEVA 
50 Kč

99 139

289 339

od  6 499 od 6 999

299 399

699   999

SLEVA 

100 Kč

TIP



13166_Ave_Arpalit_inz_PetCent_A5.indd   1 29.3.13   11:12SEZNAM PRODEJEN PET CENTER

Nabídka platí do vyprodání zásob. Některé výrobky se nemusí nacházet ve všech prodejnách. Vyobrazení nabízených 
výrobků je pouze orientační. Změny a chyby v tisku vyhrazeny.

www.petcenter.cz
BRNO 
Albert Bystrc, 28. dubna 2, tel.: 513 033 572
Avion Shopping Park, Skandinávská 2, tel.: 513 033 571 
Campus Square, Netroufalky 770/14, tel.: 513 033 574 
Česká, Veselá č. p. 165/9, tel.: 513 034 153
Kaufland Židenice, Bubeníčkova 4405/1, tel.: 513 033 573
NC Královo Pole, Cimburkova 4, tel.: 513 033 570

ČESKÉ BUDĚJOVICE 
Čtyři Dvory, Milady Horákové 1498, tel.: 383 133 120
Géčko, České Vrbné 2327, ČB 2, tel.: 383 133 121
IGY Centrum, Pražská 1247/27, tel.: 383 133 419
Kaufland, Na Sádkách 1444, tel.: 383 133 122
Tesco, J. Boreckého 1590, tel.: 383 133 123

HAVÍŘOV 
Tesco Havířov, Železničářů 1303, tel.: 553 033 405

HODONÍN
NC Cukrovar, Dvořákova 4115/6, tel.: 513 033 577

HRADEC KRÁLOVÉ 
Kaufland, Pilnáčkova 436/11, tel.: 493 033 051
OC Futurum, Brněnská 1825/23a, tel.: 493 033 050

CHOMUTOV
Kaufland, Obchodní zóna 260, Jirkov, tel.: 413 033 074

JABLONEC NAD NISOU 
Kaufland, U Kostela 4754/37, tel.: 483 033 311

JIHLAVA 
City Park Jihlava, Hradební 1, tel.: 563 033 070 
Albert, Romana Havelky 4857/3, tel.: 563 033 071

KARLOVY VARY 
Globus Karlovy Vary, Obchodní 30, tel.: 353 033 210

KARVINÁ 
NC Tesco Karviná, Třída 17. listopadu 883, tel.: 553 033 404

KLADNO 
Kaufland, Italská 50, tel.: 313 033 145
NC Oáza Kladno, Arménská, tel.: 313 033 144

KOLÍN 
OC Futurum Kolín, Rorejcova 906, tel.: 313 033 141

KRÁLůV DVůR
Albert, Plzeňská 396, tel.: 313 033 146

 

KUNOVICE
Albert, Třída Vítězství 841, tel.: 573 033 023

LIBEREC 
Globus Liberec, Sousedská 600, tel.: 483 033 310

MARIÁNSKÉ LÁZNĚ 
Kaufland, Chebská 713/16a, tel.: 353 033 211

MLADÁ BOLESLAV 
Kaufland, U Stadionu 11, tel.: 313 033 142
Tesco Mladá Boleslav, Havlíčkova 1255, tel.: 313 033 143

MOST 
Obchodní park Most, Velebudická 1247, tel.: 413 033 072
OC Central Most, Radniční 3400, tel.: 413 033 071 

NOVÝ JIČÍN – ŠENOV 
Tesco, Dukelská 672, tel.: 553 033 406

OLOMOUC 
OC Olomouc City, Pražská 255/41, tel.: 733 673 874 

OSTRAVA 
Avion Shopping Park, Rudná 3114/114, Zábřeh, tel.: 553 033 402
Forum Nová Karolina, Jantarová 3344/4, tel.: 553 033 407
Interspar Dubina, Horní 283/87, tel.: 553 033 401 
Interspar Poruba, Opavská 6201/1a, tel.: 553 033 403
OC Futurum, Novinářská 6a, tel.: 553 033 400 

PARDUBICE 
AFI Palace Pardubice, Masaryk. nám. 2799, tel.: 463 033 200
Grand Pardubice, Náměstí republiky 1400, tel.: 463 033 201

PLZEŇ 
Globus Plzeň, Chotíkov 385, tel.: 373 033 346
Interspar, Rokycanská 2656/2, tel.: 373 033 342
Kaufland, Lochotínská 18, tel.: 373 033 343 
NC Borská pole Plzeň, U Letiště 2/1074, tel.: 373 033 340 
Plzeň Plaza, Radčická 2, tel.: 373 033 341
Tesco, Rokycanská 130, tel.: 373 033 344

PRAHA 
Avion Shopping Park Zličín, Skandinávská 144/15, 
tel.: 731 135 922
Albert Čestlice, Obchodní 111, tel.: 313 033 140 
Centrum Černý Most, Chlumecká 712/8, tel.: 226 886 655 
Centrum Chodov, Roztylská 2321/19, tel.: 226 886 644 
DBK, Budějovická 1667/64, tel.: 226 886 642 
Galerie Butovice, Radlická 117, tel.: 226 886 647 

Galerie Harfa, Českomoravská 3343/1, tel.: 226 886 657
Globus Čakovice, Kostelecká 823, tel.: 226 886 656 
Horní Počernice, Do Čertous 2634/7, tel.: 255 734 571
Kaufland Ládví, Střelničná 2270/46, tel.: 226 886 652
Kaufland Palmovka, Voctářova 8, tel.: 226 886 653
Kaufland Stodůlky, Pod Hranicí 1304/17, tel.: 226 886 648
Libeň, Nám. Dr. Václava Holého, tel.: 226 886 651
Lidická ul., Smíchov, Lidická 28, tel.: 226 886 646 
Metropole Zličín, Řevnická 1, tel.: 226 886 663
NC Eden, U Slavie 1527, tel.: 226 886 658 
NG Fénix Vysočanská, Freyova 945/35, tel.: 226 886 665 
Novodvorská Plaza, Novodvorská 1800/136, tel.: 226 886 643 
Nusle, Nuselská 1496/66, tel.: 226 886 666 
OC Letňany, Veselská 663, tel.: 226 886 654
OC Nový Smíchov, Plzeňská 8, tel.: 226 886 645 
OC Spektrum Průhonice, Obchodní 113, tel.: 226 886 662 
OC Šestka, Fajtlova 1090/1, tel.: 226 886 649 
OD Kotva, Nám. Republiky 656/8, tel.: 226 886 641 
Ovenecká ul., Praha 7, Ovenecká 19, tel.: 226 886 650 
Palác Flóra, Vinohradská 151, tel.: 226 886 664 
Palladium, Nám. Republiky 1, tel.: 226 886 640 
Park Hostivař, Švehlova 1391/32, tel.: 226 886 660 
Tesco Skalka, Přetlucká 3295/50, tel.: 226 886 659 

ROKYCANY 
Kaufland, Josefa Růžičky 1226, tel.: 373 033 345

STARÉ MĚSTO 
Interspar, Východní 1352, tel.: 573 033 024

TEPLICE 
Interspar, Nákladní ul. 3201, tel.: 413 033 073 

TRUTNOV 
Kaufland, Horská 647, tel.: 493 033 052
Tesco, Krkonošská ul., tel.: 493 033 053 

UHERSKÝ BROD 
Kaufland, Vlčnovská, tel.: 573 033 022 

ÚSTÍ NAD LABEM
Forum Ústí nad Labem, U kostela 3491, tel.: 413 033 070

VYŠKOV
Tesco, Brněnská 514/13C, tel.: 513 033 578

ZLÍN 
Dlouhá třída, č. p. 507, tel.: 573 033 020
Interspar, Náves 671, tel.: 573 033 021
NC Čepkov Zlín, Tyršovo nábřeží 5496, tel.: 573 033 025


